Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

16.12.2021                                         г. Котовск                                           №446

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

основам безопасности жизнедеятельности среди обучающихся

общеобразовательных учреждений города Котовска в 2021-2022 учебном

году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом комитета

образования администрации города от 19.10.2021 №344 «О подготовке и

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории города Котовска в 2021-2022 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2021-

2022 учебном году (приложение №1).

2. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2021-

2022 учебном году (приложение №2).

Председатель

комитета образования                                                              Е.В. Шмырева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом комитета образования

администрации города

от  16.12.2021 №446

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2021-2022 учебном году

7-8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Горелов Евгений Алексеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Барашева Галина Евгеньевна 35,9 35,9 1 призер

2 Ходякова Милена Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Тимохин Роман Иванович 31,8 31,8 2 призер

3 Чиркина Ксения Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Тимохин Роман Иванович 30,2 30,2 3 призер

4 Буракова Анастасия Александровна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Барашева Галина Евгеньевна 29,7 29,7 4 призер

5 Попова Анна Олеговна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 28,1 28,1 5-6 призер

6 Сороченко Варвара Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Тимохин Роман Иванович 28,1 28,1 5-6 призер

7 Юшина Виктория Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Тимохин Роман Иванович 26,6 26,6 7 призер

8 Парамонова Софья Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Тимохин Роман Иванович 25,5 25,5 8 призер

9 Сысоев Степан Сергеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 25 25 9 участник

10 Косухин Дмитрий Викторович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Барашева Галина Евгеньевна 24,5 24,5 10 участник

11 Левашова Светлана Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Тимохин Роман Иванович 24 24 11 участник

12 Попов Дмитрий Александрович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Тимохин Роман Иванович 23,2 23,2 12 участник

13 Казаков Александр Романович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 22,4 22,4 13 участник

14 Гусакова Алина Анатольевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 21,4 21,4 14 участник

15 Фирсова Злата Романовна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Барашева Галина Евгеньевна 20,8 20,8 15 участник

16 Осипова Анастасия Вячеславовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Тимохин Роман Иванович 19,3 19,3 16-17 участник

17 Павлинов Артем Игоревич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 19,3 19,3 16-17 участник

18 Пушкарева Софья Григорьевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Тимохин Роман Иванович 18,8 18,8 18 участник

19 Бахуров Роман Сергеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 18,2 18,2 19 участник

20 Полякова Полина Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Тимохин Роман Иванович 17,7 17,7 20 участник

21 Ескина Анна Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Тимохин Роман Иванович 17,2 17,2 21-22 участник

22 Панин Вадим Романович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Барашева Галина Евгеньевна 17,2 17,2 21-22 участник

23 Иванова Диана Зафаровна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Барашева Галина Евгеньевна 16,7 16,7 23 участник

24 Азарян Арман Арменович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Барашева Галина Евгеньевна 16,1 16,1 24 участник

25 Шатилова Ксения Павловна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Тимохин Роман Иванович 14,6 14,6 25 участник

26 Шматок Евгения Александровна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Барашева Галина Евгеньевна 13,5 13,5 26 участник

27 Смирнов Олег Александрович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Тимохин Роман Иванович 13 13 27 участник

28 Веретенникова Алина

Ростиславовна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Тимохин Роман Иванович 12 12 28 участник

29 Хабибулина Тамила Маратовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Тимохин Роман Иванович 10,9 10,9 29 участник

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Дербеденева Алена Артуровна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 25,6 25,6 1-2 призер

2 Попова Елена Сергеевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 25,6 25,6 1-2 призер

3 Лукьянова Лиана Викторовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Антюфеев Алексей

Александрович

20,6 20,6 3-4 призер

4 Репин Дмитрий Юрьевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Ермолова Татьяна Валерьевна 20,6 20,6 3-4 призер

5 Ивинская Анастасия Юрьевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Антюфеев Алексей

Александрович

19,3 19,3 5 участник

6 Чичканова Кристина Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Антюфеев Алексей

Александрович

18,9 18,9 6 участник

7 Зуева Диана Сергеевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 17,2  17,2  7 участник

8 Игнатов Дмитрий Романович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Ермолова Татьяна Валерьевна 16,4 16,4 8 участник

9 Рубцова Александра Максимовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Антюфеев Алексей

Александрович

15,5 15,5 9-10 участник

10 Соколов Роман Алексеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 15,5 15,5 9-10 участник

11 Инякина Алина Игоревна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Антюфеев Алексей

Александрович

15,1 15,1 11 участник

12 Ермакова Кристина Романовна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Самодурова Ангелина Хасановна 14,3 14,3 12 участник

13 Экес Владислав Валерьевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Антюфеев Алексей

Александрович

13,9 13,9 13 участник

14 Подымов Владислав МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Тимохин Роман Иванович 12,6 12,6 14 участник

Александрович

15 Толстых Снежана Юрьевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Тимохин Роман Иванович 10,5 10,5 15 участник

10-11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Семенов Сергей Сергеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 20,4 20,4 1 призер

2 Кадушкин Александр Сергеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 18,8 18,8 2-3 призер

3 Фомин Владимир Сергеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 18,8 18,8 2-3 призер

4 Потапов Никита Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей

Александрович

17,9 17,9 4 призер

5 Мягков Александр

Константинович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей

Александрович

17,5 17,5 5-6 призер

6 Степанов Алексей

Александрович

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 17,5 17,5 5-6 призер

7 Пасконкин Иван Геннадьевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей

Александрович

17,1 17,1 7 призер

8 Каширин Владислав Сергеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 16,7 16,7 8 призер

9 Колобродов Сергей Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей

Александрович

15,4 15,4 9-10 участник

10 Степанова Ирина Сергеевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 15,4 15,4 9-10 участник

11 Озорнов Никита Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей

Александрович

14,2 14,2 11-12 участник

12 Пронкин Дмитрий

Константинович

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 14,2 14,2 11-12 участник

13 Костина Дарья Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей

Александрович

13,8 13,8 13 участник

14 Терехова Софья Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей

Александрович

13,3 13,3 14 участник

15 Акчурин Даниил Тимурович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей

Александрович

12,9 12,9 15-18 участник

16 Кичина Ксения Анатольевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей

Александрович

12,9 12,9 15-18 участник

17 Левашов Денис Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей 12,9 12,9 15-18 участник

Александрович

18 Полушкина Арина Геннадьевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 12,9 12,9 15-18 участник

19 Комбарова Дарья Ивановна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей

Александрович

12,5 12,5 19-20 участник

20 Осмоловская Ксения Павловна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 12,5 12,5 19-20 участник

21 Алехина Виктория Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей

Александрович

11,3 11,3 21 участник

22 Рыбин Даниил Олегович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей

Александрович

10,8 10,8 22-23 участник

23 Урюпин Никита Олегович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей

Александрович

10,8 10,8 22-23 участник

24 Зорина Карина Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей

Александрович

9,2  9,2  24-25 участник

25 Ильичев Григорий Алексеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 9,2 9,2 24-25 участник

26 Алешин Дмитрий Александрович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей

Александрович

8,3 8,3 26 участник

27 Степанова Алина Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей

Александрович

7,9 7,9 27 участник

28 Клюева Алина Вадимовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей

Александрович

7,5 7,5 28 участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета образования

администрации города

от  16.12.2021 №446

Рейтинг призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности жизнедеятельности в 2021-2022  учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Горелов Евгений Алексеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Барашева Галина Евгеньевна 35,9

2 Ходякова Милена Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Тимохин Роман Иванович 31,8

3 Чиркина Ксения Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Тимохин Роман Иванович 30,2

4 Буракова Анастасия Александровна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7 Барашева Галина Евгеньевна 29,7

5 Попова Анна Олеговна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Барашева Галина Евгеньевна 28,1

6 Сороченко Варвара Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Тимохин Роман Иванович 28,1

7 Юшина Виктория Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Тимохин Роман Иванович 26,6

8 Парамонова Софья Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Тимохин Роман Иванович 25,5

9 Дербеденева Алена Артуровна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 25,6

10 Попова Елена Сергеевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Барашева Галина Евгеньевна 25,6

11 Лукьянова Лиана Викторовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Антюфеев Алексей Александрович 20,6

12 Репин Дмитрий Юрьевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Ермолова Татьяна Валерьевна 20,6

13 Семенов Сергей Сергеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 20,4

14 Кадушкин Александр Сергеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 18,8

15 Фомин Владимир Сергеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Барашева Галина Евгеньевна 18,8

16 Потапов Никита Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей Александрович 17,9

17 Мягков Александр Константинович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Антюфеев Алексей Александрович 17,5

18 Степанов Алексей Александрович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 17,5

19 Пасконкин Иван Геннадьевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Антюфеев Алексей Александрович 17,1

20 Каширин Владислав Сергеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Барашева Галина Евгеньевна 16,7